

CESTOVNÁ KARTA TRAVEL CARD

Číslo poistnej zmluvy*
Policy Number

Platnosť od do
Validity from to

Meno poisteného
Name of the Insured

Dátum narodenia č. sprostredkovateľa
Date of Birth (dd.mm.yyyy)

ICE kontakt (kontakt na osobu v prípade núdze)
(In case of emergency)

* pri rámcových zmluvách uveďte IČO poistníka

Allianz Assistance

Táto karta sa vydáva k cestovnému poisteniu. Poistenú osobu oprávňuje v prípade poistnej udalosti na využitie asistenčných služieb spoločnosti Allianz Assistance v rozsahu dojednaného poistenia. Podmienky poistenia upravujú Všeobecné poistné podmienky pre cestovné poistenie a asistenčné služby.



V prípade potreby kontaktujte asistenčnú službu:
Allianz Assistance +421 2 50 122 222

CESTOVNÁ KARTA TRAVEL CARD

Číslo poistnej zmluvy*
Policy Number

Platnosť od do
Validity from to

Meno poisteného
Name of the Insured

Dátum narodenia č. sprostredkovateľa
Date of Birth (dd.mm.yyyy)

ICE kontakt (kontakt na osobu v prípade núdze)
(In case of emergency)

* pri rámcových zmluvách uveďte IČO poistníka

Allianz Assistance

Táto karta sa vydáva k cestovnému poisteniu. Poistenú osobu oprávňuje v prípade poistnej udalosti na využitie asistenčných služieb spoločnosti Allianz Assistance v rozsahu dojednaného poistenia. Podmienky poistenia upravujú Všeobecné poistné podmienky pre cestovné poistenie a asistenčné služby.



V prípade potreby kontaktujte asistenčnú službu:
Allianz Assistance +421 2 50 122 222

CESTOVNÁ KARTA TRAVEL CARD

Číslo poistnej zmluvy*
Policy Number

Platnosť od do
Validity from to

Meno poisteného
Name of the Insured

Dátum narodenia č. sprostredkovateľa
Date of Birth (dd.mm.yyyy)

ICE kontakt (kontakt na osobu v prípade núdze)
(In case of emergency)

* pri rámcových zmluvách uveďte IČO poistníka

Allianz Assistance

Táto karta sa vydáva k cestovnému poisteniu. Poistenú osobu oprávňuje v prípade poistnej udalosti na využitie asistenčných služieb spoločnosti Allianz Assistance v rozsahu dojednaného poistenia. Podmienky poistenia upravujú Všeobecné poistné podmienky pre cestovné poistenie a asistenčné služby.



V prípade potreby kontaktujte asistenčnú službu:
Allianz Assistance +421 2 50 122 222

CESTOVNÁ KARTA TRAVEL CARD

Číslo poistnej zmluvy*
Policy Number

Platnosť od do
Validity from to

Meno poisteného
Name of the Insured

Dátum narodenia č. sprostredkovateľa
Date of Birth (dd.mm.yyyy)

ICE kontakt (kontakt na osobu v prípade núdze)
(In case of emergency)

* pri rámcových zmluvách uveďte IČO poistníka

Allianz Assistance

Táto karta sa vydáva k cestovnému poisteniu. Poistenú osobu oprávňuje v prípade poistnej udalosti na využitie asistenčných služieb spoločnosti Allianz Assistance v rozsahu dojednaného poistenia. Podmienky poistenia upravujú Všeobecné poistné podmienky pre cestovné poistenie a asistenčné služby.



V prípade potreby kontaktujte asistenčnú službu:
Allianz Assistance +421 2 50 122 222